

# Hej och välkomna till vår Fotbollsskola i Essviks AIF!

Vi hoppas ni ska tycka att fotboll är lika **roligt** som vi tycker här i föreningen! Vi är idag omkring 300 medlemmar, de flesta aktiva i vår verksamhet som sträcker sig från barn och ungdomsverksamheten med Fotbollsskolan för killar och tjejer födda -17/-18, våra lag födda -16 till U-17 i seriespel, ända upp i seniorverksamheten med våra representationslag.

Föreningen bildades 1924, vi firar 100 år i år, Essviksvallen är vår hemmaarena!

Lika viktiga som våra aktiva barn, ungdomar och seniorerna är för föreningen är våra tränare, lagledare, föräldrar och andra aktiva!



**Tillsammans** är det vi som är Essviks AIF och alla är lika viktiga för att vi ska kunna ge våra barn och ungdomar förutsättningar för att kunna

upptäcka **glädjen** med att spela fotboll och få uppleva lagkänslan och äventyren det möjliggör! För oss innebär det att vi i allt vi gör möter varandra med respekt och uppmuntrar varandra!

Vi ses på **söndagar kl 16.30-17.30**. I början kan det bli på grusplanen, tills vår fina gräsplan är färdig för spel!

Före sommaruppehållet är det sex omgångar varje söndag **med start 19/5 tom 23/6**. Vi startar sedan igen **11/8 och kör sex omgångar tom 15/9**.

Sköna kläder att röra sig i, benskydd samt påfylld vattenflaska av något slag blir perfekt att ha på och med sig till sin "träning". Kläder efter väder!

I Fotbollsskolan möter ni Christian, Elin, Daniel och Marcus. Ibland också My och Tomas samt några från P10 som ledare! Alla lagens ledare bygger på idéellt engagemang från er föräldrar, med komplettering av unga ledare som fortsatt sin bana i föreningen. Våra ledare utbildar sig i sitt ledarskap via utbildningar via vårt förbund, MFF samt SISU under sin tränartid. Du som vill komma med som en av ledarna för ditt barns grupp, låt oss veta!

Strukturen i vår föreningsverksamhet bygger på att det är vi tillsammans som är Essviks AIF. Tillsammans bygger vi verksamheten till det bästa för våra barn, ungdomar och seniorer! Fundera på vad just Ni kan bidra med?

Avgiften för Fotbollsskolan är 500 kr. I denna peng ingår medlemskap i föreningen 150 kr samt en avgift 350 kr för fotbollsskolan. Barnet omfattas av den försäkring som finns kopplad till medlemskapet via SVFF. Naturligtvis vill man kanske prova några gånger innan man kan bestämma sig om det är dags att spela fotboll, så alla nya medlemmar får prova på 1-2 gånger innan man betalar in sin avgift. Avgiften faktureras utifrån de uppgifter ni lämnat och skickas ut ett par veckor efter start.

Har ni funderingar kring något innan dess, kontakta gärna någon av de ledare ni möter eller någon i styrelsen. Kontaktuppgifter finns på vår hemsida [www.laget.se/essviksaif.se](http://www.laget.se/essviksaif.se).



**[Anmälningsskema](#)**

Kontakt Fotbollsskolan  
Christian Svedberg 070-256 06 52  
Elin, Daniel & Marcus  
EssviksAIFfotbollsskola@gmail.com